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Vejene	  er	  i	  år	  ikke	  blevet	  renoverede	  i	  april	  pga	  tørke.	  Der	  mangler	  20	  mm	  regn.	  	  	  

Vejene	   klarede	   sidste	   år	   fint.	   Opbygningen	   og	   den	   grovere	   belægning	   på	   de	   skrå	   flader	   klarer	   de	  
øgede	   regnmængder.	   Vandet	   drænes	   bort	   ,og	   partiklerne	   bliver	   liggende.	   Sent	   på	   efteråret	   skød	  
Gribvand	   en	   ny	   spildevandsledning	   igennem	   vores	   sydlige	   vejnet.	   Det	   tog	   hårdt	   på	   vejene	   også	   på	  
grund	   af	   den	   megen	   tunge	   trafik.	   Kommunen	   betaler	   en	   større	   del	   af	   genetableringen	   gennem	  
Gribvand.	   Rabatterne	   er	   allerede	   planerede	   og	   tilsåede	   med	   græs.	   Bestyrelsen	   har	   fotografisk	  
dokumentation	  for	  vejenes	  tilstand	  inden	  arbejdet	  blev	  påbegyndt.	  
Vi	   har	   rykket	   kommunen	   for	   svar	   omkring	   trafikregulering	   af	   Poppelalle	   og	   fartdæmpende	  
foranstaltninger	   på	   Villingerødvej.	   Desuden	   har	   vi	   klaget	   over	   de	   evindelige	   oversvømmelser	   ved	  
Møllealle.	  Det	  er	   ikke	   lykkedes	  os	  at	   få	  et	  svar	  trods	  overskridelser	  flere	  gange	  af	  kommunens	  egne	  
regler.	  	  
Trods	  flere	  henvendelser	  har	  grundejerforeningen	  i	  Munkerup	  ikke	  svaret	  på	  vores	  henvendelse	  om	  
bro	  over	  åen.	  
I	   år	   bliver	   der	   hentet	   grene	   i	   uge	   24,	   da	   det	   passer	   bedre	   med	   helligdagene.	   Hvis	   medlemmerne	  
ønsker	  det,	  kan	  vi	  også	  etablere	  en	  ekstra	  afhentning	  til	  efteråret.	  
Bestyrelsen	   vil	   gerne	   have	   foreningens	   repræsentation	   i	   vandværket	   tilbage	   til	   vores	   egen	  
bestyrelse.Der	   har	   været	   megen	   turbolens	   i	   vandværket	   i	   de	   senere	   år	   og	   vi	   mener	   at	   vores	  
indflydelse	  kunne	  have	  været	  bedre	  hvis	  det	  var	  en	  folkevalgt	  fra	  vores	  forening	  der	  havde	  siddet	  med	  
ved	  bordet.	  	  
Korrekt	  miljøvenlig	   støvbekæmpelse	   af	   vejene	   er	  meget	   kostbar	   og	   kan	   kun	   gennemføres	  med	   en	  
bidragsforhøjelse,	  da	  det	  gældende	  vejbidrag	  kun	  kan	  dække	  den	  almindelige	  vedligeholdelse.	  Er	  det	  
noget	  medlemmerne	  ønsker,	  vil	  vi	  tage	  det	  op.	  
Formanden	  takker	  for	  godt	  samarbejde	  i	  bestyrelsen,	  hvor	  alle	  har	  taget	  deres	  del	  af	  slæbet,	  og	  hvor	  
vi	  for	  første	  gang	  i	  alle	  år	  ikke	  har	  restancer	  og	  ikke	  har	  brugt	  dyre	  penge	  på	  inkassosager.	  
En	  særlig	  tak	  til	  Villy	  som	  endnu	  en	  gang	  har	  sørget	  for	  ekspedition	  af	  inkaldelserne,	  og	  som	  trods	  sin	  
høje	  alder	  aldrig	  laver	  fejl	  eller	  klager	  sig.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
God	  sommer	  til	  alle	  
	  
Peter	  Falk,	  formand	  
	  


